
ПАКЕТ0-СТАНДАРДНО ОДРЖУВАЊЕ на MyMouth (4830 денари за еден лекар)

Решавање проблеми со MyMouth, префрлање на пациенти од еден кон друг лекар и заштита на податоци HDD или USB

ПАКЕТ2-ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИТЕ ОД MyMouth на СЕРВЕР (1680 денари)

ПАКЕТ1 и ПАКЕТ3 -Дополнително Одржување, по Ваше барање Ви обезбедуваме соодветна подршка

Пакет 1 Пакет 3

Услуга/Решавање проблем ONLINE за:
Дополнително 

одржување

Проблеми со 

Сертификати

1680 денари 1680 денари

ФЗО-портал

1. ФЗО-Не работи порталот (ако не е проблем до ФЗО) ДА 800 денари

2. ФЗО-Неможам да пријавам пац./потпишам/печатам ИЛ-образец ДА ДА 800 денари

3. ФЗО-Неможам да потпишам фактура/Анекс договор ДА ДА 800 денари

4. ФЗО-NextSense Екстензијата не е инсталирана ДА ДА 800 денари

5. ФЗО-Проблеми со сертификатот ДА ДА 800 денари

6. ФЗО-Инсталација/преинсталација на сертификатот ДА 800 денари

7. ФЗО-Го обновив сертификатот, ми треба дополнителна помош ДА 800 денари

Специјалисти

1. ФЗО-Проблем Завека/нарачка/издавање ортопедско помагало ДА ДА 800 денари

2. СПЕЦИЈАЛИСТИ-Валидаторот ми јавува грешка-Пронаоѓање ДА 800 денари

3. СПЕЦИЈАЛИСТИ-Погрешни ставки -Пронаоѓање и решавање ДА 800 денари

4. СПЕЦИЈАЛИСТИ-ФЗО-Проблем прикачување на спецификација ДА 800 денари

Мој Термин

1. Детекција и информација за решавање проблем со Мој термин ДА 800 денари

2. Вашите услуги се заклучени (информација за отклучување) ДА 800 денари

MyMouth

1. MyMouth-ПРЕФРЛАЊЕ на програмот на друг компјутер ** ДА ДА 1400 денари

Windows

1. WINDOWS-Компјутерот бавно ми работи (Проверка-Online) ДА ДА *** Најскапо

2. WINDOWS-Немам Word и Excel (Open Оffice) ДА ДА 800 денари

3. WINDOWS-Преинсталација на Windows 50% попуст 50% попуст 1400 денари

4. WINDOWS-Префрлање на податоци од стар на нов компутер ДА ДА 1400 денари

5. WINDOWS-Решавање на проблем со Принтерот ДА ДА 800 денари

6. WINDOWS-Инсталација на Chrome, Mozilla, Acrobat Reader ДА ДА 800 денари

7. WINDOWS-от Ви е расипан-добивате привремен компјутер ДА ДА ДА 1400 денари

Попусти

1. За ординација до 500 пациенти попуст од 1000 денари

2. За ординација од 501 до 800 пациенти попуст од 600 денари

3. За ординација од 801 до 1000 пациенти попуст од 300 денари

4. Комбиниран пакет (Пакет 1 и Пакет 3), добивате попуст од 50% на еден од пакетите 840 денари

5. Повеќе лекари, една програма, секој 2,3,4,.. лекар добива попуст од околу 35% (наместо 4830, само 3150 денари) ****

--Попустите 1, 2 и 3, не важат за специјалистички ординации, како и за нов корисник во првите 2 години

--Бројот на пациенти се смета по ординација, а не по лекар, и се бројат СИТЕ пациенти освен избришаните

6. Секој нов корисник првата година, при избор на сите 3 дополнителени пакет, добива 10 кутии заштитни маски гратис

За секоја препорака за нов корисник, препорачателот добива 6 кутии заштитни маски-двојно повеќе од порано

Бонусите за предвремено плаќање ќе продолжат, но нема да важат за оние кои користат Попуст од ставки 1,2,3 и 6

Ценовник

1. Стандардно одржување (еден лекар) (Пакет 0) 4830 денари

2. Дополнително Одржување (една уплата важи за сите лекари) (Пакет 1) * 1680 денари

3. Дополнително Одржување (една уплата важи за сите лекари) BackUp на сервер (Пакет 2) 1680 денари

4. Дополнително Одржување (една уплата важи за сите лекари) (Пакет 3) * 1680 денари

5. Дозвола за Користење на посебна икона за приватни пациенти (една уплата важи за сите лекари) 630 денари

НАПОМЕНА: сите проблеми се решаваат Online без никакви дополнителни трошоци.

Единечните цени на услугите кои поединечно ги барате, се наплаќаат со авансна фактура

*При избор на Пакет 1 и Пакет 3 истовремено, добивате попуст за КОМБИНИРАН ПАКЕТ (видете попусти ставка 4.)

** префрлање на MyMouth плус инсталација на принтер, сертификати, екстензии, Chrome, Firefox, AdobeAcrobat, OpenOffice

*** Сопственикот МОРА лично да купи Кока кола 1.75L за својот перосонал

**** САМО ВО СЛУЧАЈ кога се работи во иста програма MyMouth (Иста икона) САМ+ Дооел Скопје 2023г.

Ценовник за одржување на MyMouth, услуги и ПАКЕТИ на услуги за 2024 година

Компјутер 

купен од 

САМ+

Единечни 

цени без 

пакет


